｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府教特參字第1140225439號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2702564_11424P007920_1140225439_114D2033089-01.pdf)

轉知社團法人台灣自殺防治學會訂於114年5月24日下午1
時30分辦理「第一線人員之自殺防治守門人訓練」，請貴
校協助轉知校內第一線相關人員踴躍報名參與，請查照。

依據本市衛生局114年5月13日基衛心壹字第1140104357號
函辦理。

為強化第一線人員對自殺風險個案之辨識評估及因應處置

能力，並提升自殺防治相關識能，社團法人台灣自殺防治

學會將於114年5月24日(星期六) 下午1時30分至4時30分，
與中華民國醫師公會全國聯合會等舉辦「第一線人員之自

殺防治守門人訓練」，並以線上直播方式進行。

課 程 簡 介 及 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/68qSGs2BiC3QFKyZ7
請貴校惠予參加人員公假出席。

倘有相關疑義，請逕洽朱旭華專員(02)2381-7995分機20。
檢附活動議程1份。

正本：本府所屬學校、基隆市各公私立大專院校、基隆市立私立國民中學、基隆市各
私立國民小學、基隆市各私立幼兒園、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事
商業職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立基隆特殊教育學
校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆女子高級中學、

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機507

發文日期： 中華民國114年5月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

輔導處 114/05/22

1140102845

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級中學、培德學校財團法人基隆市培
德工業家事高級中等學校

副本：基隆市政府教育處電  子  公  文
交  換  章
2025/05/21
15:30:32

第2頁，共2頁

輔導處 114/05/22

1140102845